________________________________________________________________________________

ҠАРАР                                                    РЕШЕНИЕ

25 ноябрь 2021 йыл                   № 28-18/86                25 ноября 2021 года

Об участии сельского поселения Атиковский сельсовет муниципального

района Бурзянский район Республики Башкортостан в Программе по

реализации проектов развития общественной инфраструктуры,

основанных на местных инициативах в 2022 году

    В соответствии с постановлением Правительства Республики Башкортостан от

19.04.2017 г. № 168 «О реализации на территории Республики Башкортостан

проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных

инициативах», Совет сельского поселения Атиковский сельсовет

муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан решил:

1. Сельскому поселению Атиковский сельсовет муниципального района

Бурзянский район Республики Башкортостан принять участие в Программе

проектов поддрежки местных инициатив в Республике Башкортостан.

2. Настоящее решение обнародовать путем размещения на информационном

стенде в здании Администрации и разместить на официальном сайте

сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию Совета по бюджету, налогам, вопросам муниципальной

собственности.

 Глава сельского поселения                                                               А.А. Биембетов

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АТИКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БӨРЙӘН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ӘТЕК АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ